



**MOPR
SUWAŁKI**

Program „Aktywny samorząd” jest finansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
(<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/1212-program-aktywny-samorzad-jest-finansowany-ze-srodkow-panstwowego>)

Dodane przez adm - pt., 03/01/2025 - 07:58

Kategoria

- [Aktualności \(http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci\)](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci)

**aktywny
samorząd**



Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach informuje, że w ramach programu „Aktywny samorząd” można ubiegać się o pomoc w kontynuowaniu rehabilitacji w formie wentylacji domowej – Moduł I Obszar E.

Pomoc adresowana jest do osób ze stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem o niepełnosprawności (do 16 roku życia), które korzystają z koncentratora tlenu lub respiratora w ramach świadczenia udzielanego przez ośrodek domowego leczenia tlenem lub ośrodek wentylacji domowej, tj. pod opieką zespołu długoterminowej opieki domowej dla pacjentów wentylowanych mechanicznie lub pod opieką poradni/ośrodka/zespołu domowego leczenia tlenem.

Wysokość wsparcia wynosi 100 zł miesięcznie, a refundacji podlegają koszty poniesione od dnia 1 lipca 2024 r. Okres objęty refundacją kosztów opłaty za energię nie może być dłuższy niż 6 miesięcy i krótszy niż 3 miesiące. Można złożyć wniosek o dodatek za

każdy miniony miesiąc.

Wnioski przyjmowane będą od dnia 2 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.

Wnioski w ramach Programu można składać:

- a. w formie elektronicznej w dedykowanym i bezpłatnie udostępnionym Systemie Obsługi Wsparcia (SOW), logowanie do systemu: <https://sow.pfron.org.pl>
(<https://sow.pfron.org.pl/>)

Aby złożyć wniosek elektronicznie należy posiadać profil zaufany ePUAP.

- b. w formie papierowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Suwałkach, ul. Filipowska 20, pok. nr 2 – jedynie w przypadku wykluczenia cyfrowego wnioskodawcy.

Szczegółowe informacje dotyczące Programu „Aktywny samorząd” można uzyskać w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Suwałkach lub na stronie internetowej www.pfron.org.pl (<http://www.pfron.org.pl>)

Source URL:

<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/1212-program-aktywny-samorzad-jest-finansowany-ze-srodkow-panstwowego>